1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício nº 272/2016                                     Mogi Mirim, 07 de dezembro de 2016.
Ref.: Remessa de Autógrafos
Senhor Prefeito,

Em cumprimento ao artigo 55, da Lei Orgânica do Município de Mogi Mirim, combinado com o artigo 190, da Resolução nº 276, de 09 de novembro de 2010, (Regimento Interno vigente), tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência os inclusos AUTÓGRAFOS Nºs. 101 a 107, de 2016, correspondentes aos PROJETOS DE LEI Nºs. 86, 118, 121, 122, 01, DE 2016, e PROJETOS DE LEI COMPLEMENTAR NºS. 13 E 14, DE 2016 respectivamente.

Atenciosamente,

JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

‘1234567890=-=´poiuytrewqasdfghjklç~]´
]//;.,mnbvcxz\’

Ao

Exmo. Sr.

LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP

Prefeito Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]